
Nyhedsbrev oktober ’24 – Helle 
Energi A.M.B.A 

- General Status 

Bestyrelsen var samlet D. 14 oktober til bestyrelsesmøde og kunne konstatere at vi er ”på 
planen”. Vores rådgiver Planenergi har lavet mindre ændringer for deres interne tidsplan 
men, de har dog lovet at kunne overholde de overordnede deadlines og planen for 
eksempelvis at grave samtidig med LAR projektet i Nordenskov Bestyrelsen sidder i 
øjeblikket sammen med vores rådgiver og færdiggøre udbudsmaterialet som efter planen 
udsendes til prækvalifikation/og kvalifikation. Herefter vil selve udbudsprocessen gå i gang 
for alvor. I starten af Januar regner vi med at have valgt de leverandører som skal hjælpe 
os med at bygge de 6 varmecentraler samt rørføringer i de forskellige byer.  
Der har desværre været flere projekter den seneste tid, som er blevet stoppet grundet for 
høje anlægspriser – Det ser dog ud til at det primært er Sjælland der er ramt – ifølge vores 
rådgiver er der stadig et fornuftigt prisleje i Jylland – Uanset vil alle priser blive vurderet 
nøje og budgettet skal kunne holde så vi kan levere prisfornuftigt grøn varme til jer alle 
sammen. Alt peger stadig i positiv retning af at vi kan realisere projektet og levere til alle 
som har indgået aftale tidligere.  

- Udbuds information 
Udbuds materialet er ved at få de sidste penselstrøg inden det udsendes til potentielle 
bydere. Udbuddet er inddelt i 6 forskellige ”pakker” 
1. Varmecentral, 2. Akkumulerings tanke, 3. Rørlednings arbejde (jord, smede og 
rørindkøb), 4. Fjernvarme units, 5. Fjernvarme målere, 6. VVS arbejde hos forbrugerne. 
Helle Energi glæder sig til at kunne frigive udbudsmaterialet, så eventuelle leverandører 
kan komme med deres bud og vi kan komme i gang.  

- Månedens billede:  
Eksempel på placerings skitse udarbejdet af PlanEnergi for Helle Energi (foreløbig) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Månedens nyhed/info – Er bestyrelsen kompetent?  
Helle Energis bestyrelsen har set ind-af siden sidst og vurderet os selv og vores 
forventninger til hinandens kompetencer. Øvelsen har klarlagt at der er 
forbedringspunkter for nogle af rollerne i bestyrelsen, men i det store hele anses 
bestyrelsen som kompetent til den opgave der står foran os. Øvelsen har også vist at der er 
brug for de gode partnere vi allerede har samarbejder med for at få projektet til at lykkes –  
Eksempler på dette er advokat bistand eller Teknisk Rådgiver.  

 

Vi har i bestyrelsen valgt at udsende de mest relevante informationer omkring projektet – Er der noget specifikt du gerne vil vide 
mere om eller har spørgsmål til så skriv til info@helle-energi.dk  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen - Helle Energi’s bestyrelse   

Din Energi er Helle Energi 
 


